
 

 

 1/2 

  Název zadavatele: Město Ostrov 
  Sídlo: Jáchymovská 1, 36301 Ostrov 
  IČO: 00254843 

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky 
„Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa“  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000003“ 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je stavba, která řeší plnou obnovu konstrukce vozovek a chodníků včetně 
výstavby parkovacích stání v ulici Májová v Ostrově v úsecích mezi ulicemi Kollárova - Masarykova a 
Štúrova - Luční. Součástí stavby jsou vegetační úpravy, obnova veřejného osvětlení, zřízení dopravního 
značení a další dle zadávacích podmínek a projektové dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě:   9 746 026,13 Kč bez DPH 

Zvolený druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

      Algon, a.s., Joštova 1, 350 02 Cheb, IČO: 28420403 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Vybraný 

dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a tak nejlépe splnil požadavky zadavatele. 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Nebylo využito. 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 
nabídek 

Pořad. č. 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Celkový 

počet 
bodů 

Nabídková cena 

1. 2. Algon, a.s. 
Joštova 1 
350 02 Cheb 

28420403 100,00% 9 746 026,13 Kč 

2. 3. 
STAVMAX 
Group s.r.o. 

Husova 434 
43151 Klášterec nad Ohří 

06080090 99,48% 9 797 343,20 Kč 

3. 4. COLAS CZ, a.s. 
Ke Klíčovu 9 
190 00 Praha 9 

26177005 97,76% 9 969 146,26 Kč 

4. 1. STRABAG a.s. 

Odštěpný závod 
České Budějovice 
Oblast ZÁPAD 
Závodní 4/12, 
360 06 Karlovy Vary 

60838744 97,64% 9 981 366,55 Kč 

5. 5. 
KKP stavební 
s.r.o. 

Myslotínská 1048 
393 01 Pelhřimov 

26055236 84,65% 11 512 726,71 Kč 

 



 

 

 2/2 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

 Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 Nebylo použito. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Nebylo zjištěno. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

 Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

Nebylo použito. 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Nebylo použito. 

 

 

V Ostrově dne 03.05.2019 


